ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 126 - 28 DE JULHO DE 2025 037

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B8ABF23480

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 045/2025.

Processo Administrativo Nº 046/2025.

Pregão Eletrônico N° 90033/2025.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para escolha da proposta mais vantajosa

para aquisição de serviços especializados em consultas médicas, destinados a Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Francisco Santos-PI, quantitativos estimados e

exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: CLINICA POPULAR DE PICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

23.748.129/0001-88 – IM: 000050276, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Av. Nossa Senhora

de Fátima, nº 517, Canto da Várzea, CEP: 64.600-148, e-mail:

clinicapopulardepicos@gmail.com, fone: (89) 3422-9653 / 99905-2781, com o valor de $

362.666,12 (trezentos e sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e doze

centavos), data da assinatura: 25/07/2025, fim da vigência: 25/07/2026. Espécie: Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson

de Carvalho – Prefeito Municipal, Álvaro Gonçalves Bezerra de Lima – Representante da

Empresa.

mailto:clinicapopulardepicos@gmail.com